
UCHWAŁA NR XXXIV/306/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w miejscowości Śniadówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875, ze zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/262/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 października 2017 roku o przystąpieniu 
do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  w  miejscowości Śniadówka 
w treści §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar opracowania planu miejscowego obejmuje działki o numerach ewidencyjnych:365, 366, 
367,  364 (z wyłączeniem gruntów oznaczonych symbolem Ls), 368, 369, 370, 371, 372, 373/2, 
374/2, 375, 380, 376, 378, 379, 381/1 oraz 381/2 w miejscowości Śniadówka, gmina Baranów.”.

§ 2. Załacznik graficzny do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D3A88C38-F2D7-4A51-A149-3C3F34A150F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/306/2018 

Rady Gminy Baranów z dnia 15 maja 2018 r. 

 

 

Id: D3A88C38-F2D7-4A51-A149-3C3F34A150F3. Podpisany Strona 1




